
                      

                      

RIPARTIZIONE SECONDA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   295  DEL   01/12/2015  
Num. Prop.  2225 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE FATTURA GIUFFRE' PER ASSISTENZA E FIRMA DIGITALE PER
SOFTWARE CLIENS  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL DIRIGENTE
Il Responsabile del procedimento                                                                                                         
nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990, 

Richiamate:                                                                                                                                         
   - la delibera di C.C. n. 45 del 22/07/2015 ad oggetto: "Approvazione schema di Bilancio di Previsione
2015, Bilancio di Previsione 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica 2015/2017;
- Vista la delibera GM 135 del 30/07/2015 di "Approvazione del PEG e del Piano esecutivo di Gestione
2015 e Piano Performance 2015 /2017".

Premesso che:                                                                                                                                     
   con Determina n. 178 del 31/07/2015, si impegnava la somma di € 902,80 Iva Comp., imputandola
all'intervento 1.01.11.35.02 del Bilancio 2013 Cap. n. 235, per l'acquisto della fornitura del software
gestionale "Cliens", alla Giuffrè Editore vista la giusta offerta economica - Via Busto Arsizio, 40 - 20151
Milano - Partita Iva 00829840156;

Atteso che:                                                                                                                                           
  ai sensi dell'art. 7, comma 4, del D.L. 187/2010, si è acquisito, ai fini della tracciabilità dei flussi
finanziari - assegnato dall'Autorità di Vigilanza sui contratti di lavori, servizi e forniture il seguente Codice
Identificativo di Gara (CIG Z05159B952);

Acquisito il DURC prot. 1344359 del 26/10/2015

Acquisita la dichiarazione sostitutiva ai sensi della legge 445/200 comunicazione relativa al conto  
corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche;

Vista                                                                                                                                                     
  -  la fattura n.V20120936/2015. attinente la prestazione di che trattasi, regolarmente eseguita.
Si propone la liquidazione delle stesse.

  Istruttore Amministrativo

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 295 del 01/12/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 2033 del 03/12/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2033 del 03/12/2015 - Pagina 1 di 4



                                                                                                            Dott.ssa  Jessica Del Sorbo
IL DIRIGENTE   

     
Visti        
· Il D.Lgs del 18.08.2000, n. 267;
· Il D.Lgs 163/2006;
· Il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;
· La Deliberazione di G.C. nr. 528/08;
· Il regolamento di contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 3 in data 4 febbraio 2013;
· lo Statuto Comunale;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate,
1. di fare proprie le risultanze dell'istruttoria svolta dal responsabile del procedimento;
2. di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore della ditta Giuffrè Editore -   Via 
Busto  Arsizio,  40 - 20151  Milano  -  Partita  Iva  00829840156  l'importo  complessivo  di € 902,80
Iva  Comp,  a  saldo  delle  fatture   n.  V20120936   con  accredito  su  IBAN
IT94M0200809434000005207963;
3. di dare atto che la spesa complessiva di € 902,80  Iva Comp risulta impegnata all'intervento 1010202
(codice  siope  1203  capitolo  2014/235/1  denominato  "FUNZIONAMENTO  DEL  CENTRO
ELETTRONICO "); 
4. Di prevedere il pagamento di  € 162,80 all'Erario per il pagamento dell'IVA mezzo F24;
4. di dare altresì atto che il presente provvedimento è pubblicato all'Albo Pretorio on line di questo Ente
e verrà data pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell'Ente ai sensi dell'art. 26 del Decreto
Legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Massafra, 01/12/2015
                                                                                                                IL DIRIGENTE
                                                                                                           Dott. Simone Simeone

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 295 del 01/12/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2033 del 03/12/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1919 1 902,80€ 1217

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

03/12/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 2033 03/12/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

2225 01/12/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2033 del 03/12/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE FATTURA GIUFFRE' PER ASSISTENZA E FIRMA DIGITALE PER SOFTWARE
CLIENS

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 04/12/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 2033 del
03/12/2015.

04/12/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2033 del 03/12/2015 - Pagina 4 di 4




